
COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 11/08/201433 17/08/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

AGNEAUX

ETAT
ENGRAISSEMENT CONFORMATION

COTATIONS REGIONALES COTATIONS NATIONALES

ZONE NORD ZONE SUD MOYENNES DES 2 ZONES
19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

19 A
22kg

+ de
22kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

16 A
19kg

13 A
16kg

2 (CIRÉ) -----5,936,556,58- 5,936,60 6,56U
Var. -0,06-0,020,01 -0,060,02 -0,02

6,28-6,576,666,62-6,126,146,10 -6,25 6,22R
Var. -0,010,010,02-0,06-0,030,03 -0,03 -0,05

5,93--6,206,27---- -5,92 -O
Var. -0,10-0,02 -0,07

3 (COUVERT) -5,906,536,72-5,656,346,40- 5,706,47 6,38U
Var. =-0,010,01=0,03 0,030,01 =

6,485,886,306,536,565,586,106,196,15 5,716,41 6,21R
Var. 0,010,030,040,060,050,13-0,05-0,04-0,06 0,09= =

6,22-6,056,226,275,395,885,85- 5,416,11 5,94O
Var. 0,020,120,140,04-0,17-0,28 0,02 -0,04

4 (GRAS) --------- -- -U
Var.

--5,575,87--5,07-- -5,70 5,34R
Var. 0,050,03 -0,09 -0,03

---5,69----- -5,62 -O
Var. -0,08

ZONE NORD : SORTIES TOUJOURS IMPORTANTES ET LARGEMENT SUFFISANTES FACE A LA DEMANDE, ENTRAINANT UN RÉAJUSTEMENT DES COURS. COURS 
TOUJOURS FLUCTUANTS POUR LES AGNEAUX O. MARCHÉ EQUILIBRE EN BREBIS

ZONE SUD : ABSENCE DE QUORUM, APPLICATION DES PRIX RESEAUX

Commentaires :
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COTATIONS NATIONALES ET REGIONALES DES AGNEAUX ET BREBIS DE BOUCHERIE
Etat 7-2

AUSEMAINE N° DU 11/08/201433 17/08/2014

Prix "entrée-abattoir" HT exprimé en Euro/kg de carcasse (cinquième quartier inclus) frais de transport inclus

OVINS

BREBIS

CONFORMATION
ETAT

ENGRAISSEMENT

COTATIONS REGIONALES COTATIONS
NATIONALES

MOYENNES
DES 2 ZONESZONE SUDZONE NORD

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

+ de
30kg

- de
30kg

2 (CIRÉ) U -2,69---2,69

Var. 0,050,05

R 2,272,58---2,58

Var. 0,060,07

O -2,07-1,90-2,20

Var. -0,09-0,02-0,04

3 (COUVERT) U 2,632,55--2,612,55

Var. 0,02-0,030,02=

R 2,582,55--2,502,50

Var. -0,01-0,05-0,06-0,04

O 2,162,20-2,242,112,10

Var. -0,09-0,04-0,20

4 (GRAS) U ------

Var.

R ------

Var.

O ------

Var.
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